

Contravel ApS

Hack Kampmanns Plads 1 - 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30238915

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contravel ApS
Hack Kampmanns Plads 1 - 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30238915
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb og salg af fast ejendom samt alt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 358 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.032)	(27.733)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(244.136)	61.816.861
Andre finansielle indtægter	1	3.493.583	5.633.447
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.614.008)</u>	<u>(5.473.006)</u>
Resultat før skat		(389.593)	61.949.569
Skat af årets resultat	3	<u>32.000</u>	<u>3.647</u>
Årets resultat		(357.593)	61.953.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(244.136)	61.816.861
Overført resultat		<u>(113.457)</u>	<u>136.355</u>
		(357.593)	61.953.216

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>72.134.925</u>	<u>72.379.061</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>72.134.925</u>	<u>72.379.061</u>
Anlægsaktiver		<u>72.134.925</u>	<u>72.379.061</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.523.890	98.800.821
Udskudt skat		12.000	12.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>32.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>96.567.890</u>	<u>98.812.821</u>
Likvide beholdninger		<u>106.674</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>96.674.564</u>	<u>98.812.821</u>
Aktiver		<u>168.809.489</u>	<u>171.191.882</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		155.000	155.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.634.925	65.879.061
Overført overskud eller underskud		<u>5.355.106</u>	<u>5.468.563</u>
Egenkapital		<u>71.145.031</u>	<u>71.502.624</u>
Bankgæld		<u>74.469.774</u>	<u>74.544.774</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>74.469.774</u>	<u>74.544.774</u>
Bankgæld		10.856.237	12.107.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.333.447	12.829.337
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>203.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.194.684</u>	<u>25.144.484</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.664.458</u>	<u>99.689.258</u>
Passiver		<u>168.809.489</u>	<u>171.191.882</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	155.000	65.879.061	5.468.563	71.502.624
Årets resultat	0	(244.136)	(113.457)	(357.593)
Egenkapital ultimo	155.000	65.634.925	5.355.106	71.145.031

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.493.583	5.633.447
	3.493.583	5.633.447
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	488.442	198.587
Øvrige finansielle omkostninger	3.125.566	5.274.419
	3.614.008	5.473.006
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(32.000)	8.353
Ændring af udskudt skat	0	(12.000)
	(32.000)	(3.647)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		6.500.000
Kostpris ultimo		6.500.000
Opskrivninger primo		65.879.061
Årets opskrivninger		(244.136)
Opskrivninger ultimo		65.634.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo		72.134.925

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Katrinebjergvej ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Skejbyparken ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Østergaards Allé ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Ådalsvej ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Vesterbrotorv 1-3 ApS	Aarhus	ApS	100,0
			Restgæld
			efter 5 år
			kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld			<u>74.469.774</u>
			<u>74.469.774</u>

Selskabet har en langfristet gæld på 15.567 t.kr., som skal tages op til revurdering den 01.10.2018 vedrørende fortsat afdragsfrihed. Det er derfor ikke muligt at fastsætte lånets endelige løbetid.

Øvrige lån har afdragsfrihed i mere end 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Katrinebjergvej ApS, Ejendomsselskabet Østergaards Allé ApS, Ejendomsselskabet Ådalsvej ApS og Ejendomsselskabet Skejbyparken ApS. Bankgælden udgør 85.219 t.kr. pr. 30.09.2018.

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabet Ejendomsselskabet Vesterbro Torv 1-3 ApS' mellemværende med Danske Bank. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2018.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
